
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 

 

               

Η Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Μέγαρο 

«ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 27η Οκτωβρίου 2025, ημέρα Δευτέρα και ώρα 

08.30 π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 41081/23.10.2025 πρόσκληση της Δημάρχου ως Προέδρου 

της Δ.Ε. κας Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα 

μέλη της Δημοτικής Επιτροπής στις 23.10.2025 με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα 

του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 

5056/2023. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε. 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         Αντιπρόεδρος της Δ.Ε. 

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ             Μέλος της Δ.Ε. 

3. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                    «      « 

4. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                    «      « 

5. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                               «      « 

6. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                   «      « 

7. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                          «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ               

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ                    Μέλος της Δ.Ε. 

ΑΠΟΦΑΣΗ - 420-  

  H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, 

εισάγει για συζήτηση το 11ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση του 1ου 

Ανακεφαλαιτωτικού Πίνακα Εργασιών (ΑΠΕ) του έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ ΥΠΑΡΧΟΝΤΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΤΟΥ Δ. ΙΛΙΟΥ ΕΡΓ.Ζ3/25» (ΤΜΗΜΑ Β)». 

  Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 41191/24.10.2025 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Λαμβάνοντας υπόψη: 

• Την υπ’ αρίθμ. 250/17-06-2025 (ΑΔΑ:9Ξ76ΩΕΒ-9ΤΝ) Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής για 

την έγκριση και αποδοχή των επικαιροποιημένων τευχών Δημοπράτησης του συνολικού 

έργου συμπεριλαμβανομένου και του Τμήματος Β. 

• Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 26745/08-07-2025 Απόφασης Δημάρχου για την έγκριση τρόπου 

ανάθεσης της σύμβασης του έργου. 

32η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

την  27.10.2025 

(Αριθμ. Πρωτ.: 41902/30.10.2025) 

 

ΑΔΑ: ΡΟ6ΔΩΕΒ-43Π



 

• Την υπ΄ αρίθμ. 28904/21-07-2025 Απόφαση Δημάρχου για την απευθείας ανάθεση του έργου 

στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία «ΓΑΜΒΡΑΚΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ Ε.Ε.». που προσέφερε μέση 

έκπτωση 2,00%. 

• Την υπ’ αρ. πρωτ. 29121/22-07-2025 σύμβαση του έργου που υπεγράφη στις 22-07-25. 

Σας διαβιβάζουμε τον 1ο Α.Π.Ε. του έργου:«ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ ΥΠΑΡΧΟΝΤΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΤΟΥ Δ. ΙΛΙΟΥ ΕΡΓ.Ζ3/25» (ΤΜΗΜΑ Β). (ΟΙΚ 01/2025) με τα κάτωθι 

στοιχεία: 

 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΑ ΜΕ 

ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ 1Ο 

ΑΠΕ 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 19.570,57 22.506,11 

ΓΕ & ΟΕ 18% 3.522,70 4.051,10 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Γ.Ε& Ο.Ε 

18% 
23.093,27 26.557,21 

Απρόβλεπτη Δαπάνη 3.463,99 0,05 

Μερικό  Σύνολο 26.557,26 26.557,26 

Απολογιστικά  1.237,77 1.237,77 

Μερικό  Σύνολο 27.795,03 27.795,03 

Πρόβλεψη  Αναθεώρησης 156,02 156,02 

Σύνολο  27.951,05 27.951,05 

Προστίθεται ΦΠΑ 24% 6.708,25 6.708,25 

Γενικό σύνολο  34.659,30 34.659,30 

 

Κατόπιν τούτου παρακαλούμε για την έγκρισή του.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης  

Η Δημοτική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω,  

Αποφασίζει Κατά Πλειοψηφία 

Εγκρίνει τον 1ο Ανακεφαλαιωτικό Πίνακα Εργασιών (Α.Π.Ε.) του έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ 

ΥΠΑΡΧΟΝΤΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΤΟΥ Δ. ΙΛΙΟΥ ΕΡΓ.Ζ3/25» (ΤΜΗΜΑ Β). 

(ΟΙΚ 01/2025) με τα κάτωθι στοιχεία: 

 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΑ ΜΕ 

ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ 1Ο 

ΑΠΕ 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 19.570,57 22.506,11 

ΓΕ & ΟΕ 18% 3.522,70 4.051,10 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Γ.Ε& Ο.Ε 

18% 
23.093,27 26.557,21 

Απρόβλεπτη Δαπάνη 3.463,99 0,05 

Μερικό  Σύνολο 26.557,26 26.557,26 

Απολογιστικά  1.237,77 1.237,77 

Μερικό  Σύνολο 27.795,03 27.795,03 

Πρόβλεψη  Αναθεώρησης 156,02 156,02 

Σύνολο  27.951,05 27.951,05 

Προστίθεται ΦΠΑ 24% 6.708,25 6.708,25 

Γενικό σύνολο  34.659,30 34.659,30 

 

ΑΔΑ: ΡΟ6ΔΩΕΒ-43Π



 

Στην παρούσα απόφαση έδωσαν αρνητική ψήφο οι κ.κ. Χαραλαμπόπουλος Ι. & Φερεντίνος Γ. Δ.Σ. 

της Δημοτικής Παράταξης «Δημοκρατική Συνεργασία – Νίκος Ζενέτος». 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 
Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε. 

 

 

 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ 

ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

Τα Μέλη 

Αποστολόπουλος Δ., Θεοδόσης Γ., 

Μπρεάνος Β., Πολίτη Γ., Κουνδουράκης Γ., 

Χαραλαμπόπουλος Ι.,  Φερεντίνος Γ. 

                  

ΑΔΑ: ΡΟ6ΔΩΕΒ-43Π


		2025-10-30T14:15:25+0200
	Athens




